
 
 

UCHWAŁA NR 140/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 i poz. 583), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 z 2022 r. 
poz. 583), § 15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia 16.03.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 135.161.263 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 128.573.165 zł, dochody majątkowe 6.588.098 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 150.868.152 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 135.798.802 zł, wydatki majątkowe 15.069.350 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6057



  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6057



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/22 Zarządu Powiatu z dnia 13.04.2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 139 946,00 0,00 928 000,00 9 067 946,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 053 946,00 0,00 35 500,00 8 089 446,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 053 696,00 0,00 35 500,00 8 089 196,00

75495 Pozostała działalność 68 000,00 0,00 892 500,00 960 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 892 500,00 892 500,00
bieżące 127 645 165,00 0,00 928 000,00 128 573 165,00

2 211 559,00 0,00 0,00 2 211 559,00

majątkowe
majątkowe 6 588 098,00 0,00 0,00 6 588 098,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 134 233 263,00 0,00 928 000,00 135 161 263,00

2 211 559,00 0,00 0,00 2 211 559,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6057



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.04.2022 r.    

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 187 696 8 166 896 7 918 996 7 373 796 545 200 247 900 20 800 20 800

35 500 35 500 35 500 35 500
8 223 196 8 202 396 7 954 496 7 409 296 545 200 247 900 20 800 20 800

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

8 074 496 8 053 696 7 805 796 7 373 796 432 000 247 900 20 800 20 800

35 500 35 500 35 500 35 500
8 109 996 8 089 196 7 841 296 7 409 296 432 000 247 900 20 800 20 800

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

603 546 603 546 603 546 603 546

35 500 35 500 35 500 35 500
639 046 639 046 639 046 639 046

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

5 782 534 5 523 571 5 305 114 4 726 054 579 060 214 187 4 270 258 963 258 963

892 500 892 500 892 500 892 500
6 675 034 6 416 071 6 197 614 4 726 054 1 471 560 214 187 4 270 258 963 258 963

18 060 18 060 18 060 13 600 4 460

892 500 892 500 892 500 892 500
910 560 910 560 910 560 13 600 896 960

92 500 92 500 92 500 92 500
92 500 92 500 92 500 92 500

100 000 100 000 100 000 100 000
100 000 100 000 100 000 100 000

150 000 150 000 150 000 150 000
150 000 150 000 150 000 150 000
4 460 4 460 4 460 4 460

550 000 550 000 550 000 550 000
554 460 554 460 554 460 554 460

149 940 152 134 870 802 116 421 660 86 166 254 30 255 406 8 479 661 3 925 379 4 215 102 1 829 000 15 069 350 15 069 350 1 228 109

928 000 928 000 928 000 35 500 892 500
150 868 152 135 798 802 117 349 660 86 201 754 31 147 906 8 479 661 3 925 379 4 215 102 1 829 000 15 069 350 15 069 350 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6057



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 140/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.04.2022 r.   

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

Razem:

8 092 496,00 35 500,00 8 127 996,00

8 074 496,00 35 500,00 8 109 996,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 053 696,00 35 500,00 8 089 196,00

12 440 912,00 35 500,00 12 476 412,00

8 092 496,00 35 500,00 8 127 996,00

8 074 496,00 35 500,00 8 109 996,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

603 546,00 35 500,00 639 046,00

12 440 912,00 35 500,00 12 476 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6057



Planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 140/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 13.04.2022 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych
Razem:

892 500,00
892 500,00

892 500,00

892 500,00

892 500,00
892 500,00

92 500,00
100 000,00

150 000,00
550 000,00

892 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6057


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	dochody
	doc1
	wyd rząd
	Arkusz1

		2022-11-03T12:45:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




